
•	 Biologiškai skaidžios ir tvariai išgautos: pagamintos 
iš natūralių pluoštų, gautų iš tvariai paruoštos 
medienos masės, supakuotos daugkartinio 
naudojimo dozatoriuje jos sumažina poveikį aplinkai 
ir palaiko ekologiškas vertybes.

•	 Praturtintos eteriniais aliejais: „Thieves“ eterinių 
aliejų mišinio ir citrinmirčių aliejaus derinys suteikia 
gaivų citrinų kvapą ir sustiprina valymo galią.

•	 Draugiškos šeimai: šiose servetėlėse nėra jokių 
kenksmingų cheminių medžiagų, tokių kaip 
endokrininę sistemą ardančios medžiagos, sulfatai, 
ftalatai ir kt., tokiu būdu užtikrinant saugumą šeimai 
ir gyvūnams.

•	 ​Universalios ir veiksmingos: tinkamos įvairiems 
paviršiams, šios servetėlės siūlo praktišką sprendimą 
įvairiems valymo poreikiams. 

Privalumai ir ypatybės

Ramiai valykite su „Thieves® Multipurpose Wipes“, tai natūralus 
pasirinkimas kiekvienam paviršiui. „Thieves®“ eterinių aliejų mišinys ir 
citrinmirčių eterinis aliejus suteikia gaivų citrininį kvapą – šios biologiškai 
skaidžios, šeimai draugiškos servetėlės yra saugios naudoti ir virtuvės 
paviršiams, ir vaikų žaislams valyti. 

Atsisveikinkite su nešvarumais, pasisveikinkite su švara ir ramybe 
su mūsų „Thieves Multipurpose Wipes“! Jie leidžia valyti efektyviai, 
jums nereikia naudoti valiklių su aštriais chemikalais savo namuose. 
Pagamintos iš biologiškai skaidžių, natūralių pluoštų iš tvariai paruoštos 
medienos masės, šios servetėlės įveikia nešvarumus, purvą ir dulkes, 
todėl puikiai tinka net ir didžiausią iššūkį keliančioms akimirkoms. 

Be to, jos yra praturtintos „Young Living“ firminiu „Thieves“ eterinio 
aliejaus mišiniu bei citrinmirčių eteriniu aliejumi – jūs galėsite mėgautis 
citrininiu kvapu ant kiekvieno paviršiaus. Jų švelni, augalinė sudėtis 
yra saugi odai, čia nėra kenksmingų cheminių medžiagų, tokių kaip 
endokrininę sistemą ardančios medžiagos, sulfatai, ftalatai, parabenai 
ir kt. „Thieves Multipurpose Wipes“ jums pasitarnaus kiekviename 
kambaryje arba kelionėje.
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Vanduo, <5 % nejoninių paviršinio aktyvumo medžiagų, 
natrio benzoatas, citrinmirčių (Backhousia citriodora)* lapų 
aliejus, kalio sorbatas, citrinų rūgštis, gvazdikėlių (Eugenia 
caryophyllus)* aliejus, citrinų (Citrus limon)* žievelių aliejus, 
cinamono (Cinnamomum zeylanicum)* žievės aliejus, 
rozmarinų (Rosmarinus officinalis)* lapų aliejus, eukaliptų 
(Eucalyptus radiata)* lapų aliejus. 

Sudėtyje gali būti: alfa terpineno**, benzaldehido**, benzilo 
benzoato**, beta kariofileno**, kamparo**, cinamalio**, 
cinamilo alkoholio**, citralio**, citronelolio**, kumarino**, 
eugenolio**, eugenilo acetato**, geraniolo**, geranilo 
acetato**, izoeugenolio**, limoneno**, linalolio**, pineno**, 
terpineolio**, terpinoleno**.  

* Aukščiausios kokybės eterinis aliejus 
**Eterinio aliejaus natūralios sudedamosios dalys 

Ingredientai
Instrukcijos 

Išimkite servetėlių ritinėlį iš maišelio ir 
įdėkite jį į universalų servetėlių dozatorių. 
Ištraukite servetėlę iš ritinio vidurio ir 
įkiškite ją per skylę dozatoriaus dangtelyje. 
Uždėkite dangtelį ir traukite servetėlę 
kampu, nuplėšdami ją ties kita perforacija. 
Švariai nuvalykite norimą paviršių. Uždėkite 
dozatoriaus dangtelį tam, kad servetėlės 
išlaikytų drėgmę. Nemeskite į tualetą. 

Įspėjimas

Neskirta naudoti ant odos/kūno. Laikykite 
vaikams nepasiekiamoje vietoje. Saugokite, 
kad nepatektų į akis ir ant gleivinių. Jeigu 
pastebėsite odos sudirgimą, nustokite jas 
naudoti. 

•	 Darbastalių, paviršių ir prietaisų valymas: siekiant 
palaikyti švarą virtuvėje ir vonioje.

•	 Žaislų ir vaikiškų maitinimo kėdučių valymas: Saugu 
naudoti vaikų žaidimo aikštelėse ir virtuvėje bei 
valgomajame.

•	 Išsiliejusių skysčių ir netvarkos pašalinimas: Patogu, kai 
reikia kažką greitai išvalyti namie ar kelionėje.

Rekomenduojamas naudojimas 
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